

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Алякритская О.И.

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 390758)

**Краевое государственное бюджетное учреждение
«Бийский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»**

(полное наименование работодателя)

659334, Алтайский край, г. Бийск, ул. Александра Пушкина, 188 а;

659334, Алтайский край, г. Бийск, ул. Александра Пушкина, 188 а;

(Место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2204002553

(ИНН работодателя)

22040100

(КПП работодателя)

1022200561195

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Дубовицкая Н.А.
(ФИО)

05.10.2021
(дата)

(подпись)

Иванов В.О.
(ФИО)

05.10.2021
(дата)

(подпись)

Береза И.А.
(ФИО)

05.10.2021
(дата)

(подпись)

Инкин В.П.
(ФИО)

05.10.2021
(дата)

35	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педагогический персонал</i>																						
36	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (39A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (39A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (39A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																						
47A	Младший воспитатель ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (47A)	Младший воспитатель ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (47A)	Младший воспитатель ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (47A)	Младший воспитатель ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (47A)	Младший воспитатель ночного дежурства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающий персонал</i>																						
52	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (57A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (57A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64A (63A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

 (подпись)

 Алякритская О. И.
 (Ф.И.О.)

 16.09.2021
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по АХР, ответ-
 ственный за ОТ
 (должность)

 (подпись)

 Дубовицкая Н.А.
 (Ф.И.О.)

 16.09.2021
 (дата)

 Воспитатель, председатель Актива ра-
 ботников
 (должность)

 (подпись)

 Иванов В.О.
 (Ф.И.О.)

 16.09.2021
 (дата)

 Секретарь
 (должность)

 (подпись)

 Береза И.А.
 (Ф.И.О.)

 15.09.2021
 (дата)

 Сторож
 (должность)

 (подпись)

 Инкин В.П.
 (Ф.И.О.)

 16.09.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1445
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Кузнецова Е. Ю.
 (Ф.И.О.)

 15.09.2021
 (дата)